

VĀRTI un CEĻŠ

Priesterības priekšraksti un derības nostāda mūs uz ceļa, kas ved uz mūžīgo dzīvi un svēta mūs ar spēku, kas mums ir nepieciešams tieši tagad.

Mēs visi vēlamies iegūt mūžīgo dzīvi, kas nozīmē — būt izglābtiem un paaugstinātiem celestiālās valstības augstākajā pakāpē, kur mēs kā ģimenes varam dzīvot Debesu Tēva klātbūtnē.

Papildus ticībai Jēzum Kristum un grēku nožēlošanai, priesterības priekšraksti un derības mums ļauj būt uz ceļa, kas ved uz mūžīgo dzīvi. Nav svarīgi, kad tu nostāties uz šī ceļa vai kur tu atrodi uz tā, — vai tu piedzimi derībā vai tikai pievērsts vēlāk, vai tu esi bijis aktīvs visu savu dzīvi, vai no jauna pievērsies baznīcai, — tu vari virzīties pa šo ceļu uz priekšu, koncentrējoties uz savām derībām un to, ko tu vari darīt, lai tās saņemtu un ievērotu.

Un ir svarīgi zināt, ka priesterības priekšraksti un derības nedod tikai brīnišķīgas nākotnes apsolījumus. Tie dod mums arī šobrīd nepieciešamo spēku, mierinājumu un atbalstu, lai ietu pa šo ceļu un taisnīgumā pastāvētu līdz galam. ■



„Baznīcā rodamās priesterības pilnvaras nodrošina svēto priekšrakstu un derību izpildi, kas **savieno ģimenes** un sagatavo mūs visus **atgriezties pie Dieva**”

Tēva un Jēzus Kristus celestiālajā valstībā. Šie priekšraksti sniedz mieru, jo tās ir derības, kas noslēgtas ar To Kungu.”

Elders Kventins L. Kuks, no Divpadsmit apustuļu kvoruma, „Personal Peace: The Reward of Righteousness”, *Liahona*, 2013. g. maijs, 34. lpp.



Svētais Vakarēdiens — iknedēļas kristību derību atjaunošana

SVĒTĀ GARA DĀVANA

KRISTĪBAS



Vārti

CEĻŠ, KAS VED
UZ MŪŽĪGO DZĪVI
(PASTĀVOT LĪDZ
GALAM)

Skat. 2. Nefija 31. nodaļu.

NEPIECIEŠAMIE PRIEKŠRAKSTI UN DERĪBAS
PRIEKŠRAKSTI, KURI JĀATJAUNO UN JĀSTIPRINA

Patriarhālā svētība — īpaši, individuāli ieteikumi un svētību apsolījumi



KONFIRMĀCIJA UN ORDINĒŠANA PRIESTERĪBĀ
(JAUNAJIEM VĪRIEŠIEM)



TEMPLA DĀVINĀJUMS

Svētības slimajiem — palīdzība un dziedāšana

Tēva svētības un citas mierinājuma un padoma svētības — miera un vadības svētības, kad nepieciešams



TEMPLA SAISTĪŠANAS
PRIEKŠRAKSTS



„Palikšana uz evaņģēlija derību, baušļu un priekšrakstu takas mūs **aizsargā** un **sagatavo** darīt Dieva darbu šajā pasaulē.”

Elders Roberts D. Heilzs, no Divpadsmit apustuļu kvoruma, „Stand Strong in Holy Places”, *Liahona*, 2013. g. maijs, 49. lpp.



„Ja jūs cienīgi piedalīties priesterības priekšrakstu veikšanā, Tas Kungs dāvās jums vēl vairāk **spēka, miera un mūžīgās perspektīvas.**”

Elders Nils L. Andersens, no Divpadsmit apustuļu kvoruma, „Power in the Priesthood”, *Liahona*, 2013. g. nov., 95. lpp.



MŪŽĪGĀ DZĪVE
(CELESTIĀLĀ VALSTĪBA KOPĀ AR ĢIMENI)

MŪSU ATBALSTAM

Svētie Raksti — vadība un iedvesma, kas saņemta kā daļa no derības starp Dievu un Viņu ļaudīm (skat. M&D 84:57)

Lūgšana — „[Mācītājs] piedāvā mums derību „vienmēr Viņu atcerēties” un brīdina „lūgt vienmēr”, lai mēs paļautos uz Viņu — mūsu vienīgo drošības avotu”. (Prezidents Henrijs B. Airings, pirmais padomnieks Augstākajā prezidijā, „Always”, *Ensign*, 1999. g. okt., 9. lpp.)

Kalpošana — mūsu derību pildīšana, kalpojot Dievam un Viņa bērniem, tai skaitā, veicot aicinājumus, veicot tempļa un ģimenes vēstures darbu, daloties evaņģēlijā un kalpojot par pilnlaika misionāru

Grēku nožēlošana — mūsu derību atcerēšanās un tuvošanās Glābējam, kad esam nomaldījušies, dažreiz iesaistot priesterības vadītāju palīdzību